РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «04» апреля 2014 года                                                   № 89/1

 д. Большие Озёрки

О внесении изменений в постановление Марьинского сельского Совета

народных депутатов от 31.10. 2005 № 23
«Об установлении земельного налога на территории Марьинского сельского поселения»

         Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов

 В целях  приведения  муниципального нормативного  правового  акта Марьинского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации

1. Внести в постановление Марьинского сельского Совета народных депутатов от 31.10.2005 года № 23 «Об установлении земельного налога на территории Марьинского сельского поселения» (с изменениями, внесенными решениями Марьинского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2010 года № 179; от 05.07. 2011 года № 14; 26.10.2011 года № 21) следующие изменения:

1.1 в абзаце  2 пункта 1  слово "ноября" заменить словом "октября".

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года.

3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Марьинского  сельского поселения и на сайте администрации Корсаковского района, сельские поселения.

Глава сельского поселения                                                         Н. В. Слепова